ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU

MUNICÍPIO DE DOM ELISEU

CNPJ: 22.453.776/0001-08

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 230719/06/2023 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º -
Autorizar o(a) Servidor(a) RAIMUNDO NONATO DE SOUSA CONCEICAO, Matrícula nº 001.794-9, lotado
no(a) SEMEC - FUNDEB 70%, ocupante do Cargo de SERV. GERAIS CLASSE D, a viajar para a Cidade
de IMPERATRIZ-MA, no período de 19/07/2023 à 23/07/2023, PARA LEVAR OS ALUNOS PARA
PARTICIPAR DO TORNEIO DE FUTEBOL SUB-12/13/15/17/19, com direito à(s)  respectiva(s) Diária(s) no
valor de R$ 300,00 (Trezentos Reais) cada, perfazendo um total de R$ 1.500,00 (Um Mil Quinhentos
Reais).

Art. 2º -

As despesas correram por conta da seguinte dotação orcamentária fiscal vigente:

Art. 3º -
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º -
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

DOM ELISEU-PAGabinete do Secretario Municipal de Educacao, em 19 de Julho de 2023.

CLENES DOS SANTOS RIBEIRO
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCACAO

AV JK DE OLIVEIRA, 02 - CENTRO - DOM ELISEU-PA